6121FZ Oras Electra - Cmecutenn ans ymbiBanbHuka, 9/12 V, Bluetooth

EAN: 6414150095863
static.oras.com/6121FZ

e Washbasin °
®  becKoHTaKTHbIN, Bluetooth®, OTaenbHbin TpaHcopmatop e

®  MoHTax Ha NoBEpPXHOCTb

OrpaHuduTenb Temneparypbl (10ocHalleHue)

psa3esort unbTp, 06paTHbIN Knanax, CMewnBaloLmi
KnanaH Ans pyYHoro perynupoBaHus Temneparypbl BOAbl

l \ o Xpow ® [laTunk C cuctemolt aBTO(OKyCa, INeKTPOMArHUTHbIA
A KnanaH
{ o DUKCUPOBAHHbIA M311B, /TUTast KOHCTPYKLNA
e [VbKas nojBojKa
®  BcTpoeHHbli apatop, Aerated stream, YaepxuBaemblit .
e Hacrpoika 10 Bluetooth
» [aBneHnem aspatop
L o PyuKa peryupoBIH TeMnepaTyp e Electrical connection 12 V via a separate power supply (e.g.
P - Oras No. 199275/199550).
TEXHWYECKWNE AAHHBIE
MapameTpbl pacxoAa oAbl
Pacxon Bofbl (300 KMa) (c orpaHnumMTenem notoka) 0.11/s
NoTeps aasnenus npn pacxoge 0.1n/c 200 kPa
600 kPa
TexHuueckne XapaKTepucTukn 6 bar
OTHOCTWENbHbIN AUameTp DN15 500kPa |
MoakntoyeHne ropsayer Boabl max. +70°C 5 bar
Pa6ouee naBneHne 50 - 1000 kPa
400 kPa |
YCTaHOBOUHbIE pasmepbl G3/8 4 bar
[inuta/paccrostue 110 mm
300 kPa
Matepuan Naryub 3 bar |
Ycranosku N0
200 kPa |
2 bar
TPONOMKNTENBHOCTb OKOHYATENIbHOTO CMblBA 35(1-20s)
ABTOMATUECKas NPOMbIBKA off (off/1-120 h)
100 kPa |
ABTOMATUYECKI# CMbIB 305(1-1800s) 1 bar
Makc.Bpems nogaun Bobl 2min (1-1800s)
6121FZ
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
IneKTpuuecKue napameTpbl Qa(is)y 0 0.1 0.2 03 04 05

JnekTponutaxue
Bluetooth version
Regulations

Jupextnsa EMC
CraHpapt EN
YpoBeHb Wyma
CTeneHb 3aLuTbl

Tun paspewenus

CeTpudpuar STF
KIWA SE
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SP6121F
HasBaHue
01 Aspartop n kntoy , M18.5x1
02 flatunk, 12V
02 Nlatunk, 6/9/12 V Bluetooth
03 INeKTPOMArHUTHBIN KnanaH
04 OnOpHOE KONbLIO MeMbpaHbl
05 Tepmoperynatop
06 Pyuka perynupoBKi TeMnepaTypbl
07 3aKNMHanA NNacTiHa ¢ rankamm
08 lMpoknaaka, 8x14.3x2
09 bnok rps3esblx hunbTPOB
10 06paTHbIN KnanaH ¢ rpsi3eBbiM (huNbTPOM

Koa
601901V
600082V
1001424V
199206V
199205V
199201V
600493V
158697
600705/10
199257/2
198473/2
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